БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
27.12.2013                               р.п. Большая Ирба                                № 46-219 р

Об отмене нормативно-правового акта
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, с «Положением о бюджетном процессе» утвержденном 17.10.2013 № 44-204 р, в связи с переходом на программный бюджет, Большеирбинский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решения:

от 30.07.2010 № 7-19 р «Об утверждении целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании п. Большая Ирба на 2011-2015 г.г.»,

от 23.04.2012 № 26-110 р «Об утверждении ДЦП «Культурно-массовые мероприятия, проводимые на территории муниципального образования поселок Большая Ирба на 2012-2014 г.г» (в редакции от 12.07.2013 № 40-192/1),

от 12.10.2012 № 30-141 р «Об утверждении муниципальной целевой программы по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании п.Большая Ирба на 2013-2015 годы» (в редакции от 14.11.2013 № 45-216/а р), считать утратившими силу, с момента вступления в силу настоящего решения.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселка.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Ирбинский вестник», но не ранее 01.01.2014 года.
Председатель Совета депутатов                            Глава поселка

                                 Е.Б. Бублик                                                       Н.Н. Корнева